
Licitações do dia 21.06.2019

Licitações do dia 21.06.2019

  

  

  

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, PORTOS E AVIAÇÃO CIVIL
 Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT
 Código da UASG: 393001

  

Pregão Eletrônico Nº 9/2019
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total de automóveis, na
modalidade frota, para 173 (cento e setenta e três) veículos pertencentes à ANTT, com
cobertura em todo o Território Nacional, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. 
Edital a partir de: 21/06/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:00 Hs
Endereço: Setor de Clubes Esportivos Sul - Polo 8 - Projeto Orla - Trecho 3 - - BRASÍLIA (DF)

 Telefone: (0xx61) 34101154
Fax: (0xx61) 
Entrega da Proposta: 21/06/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia 
 Seguro total de automóveis, na modalidade frota, para os veículos pertencentes à ANTT, com
cobertura em todo o Território Nacional, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência. OBS: VALOR GLOBAL PARA 12 (DOZE) MESES
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: VALOR GLOBAL 

  

Informações Adicionais - (Download)

 1 / 5

phocadownload/licit1_21062019.zip


Licitações do dia 21.06.2019

  

  

Tribunal Regional do Amapá
 Código da UASG: 70029

  

Pregão Eletrônico Nº 8/2019
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total (Compreensiva, isto é, seguro
total contra colisão, incêndio, roubo ou furto), com assistência 24 horas, de 30 (trinta) veículos
(automóveis) pertencentes à frota oficial do Tribunal Regional Eleitoral do Amapá. 
Edital a partir de: 21/06/2019 das 08:00 às 17:00 Hs 
Endereço: Av. Mendonca Júnior, Nr. 1502 - Central - Macapá (AP)
Telefone: (0xx96) 21011515
Fax: (0xx96) 
Entrega da Proposta: 21/06/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo 
 Prestação de Serviço de Seguro Total para veículos.
 Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Serviço

  

Informações Adicionais - (Download)

  

  

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
Código da UASG: 452286

  

 2 / 5

phocadownload/licit2_21062019.zip


Licitações do dia 21.06.2019

Pregão Eletrônico Nº 67/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de Empresa Especializada para Prestação

de Serviços de Seguro Total anual dos veículos da Secretaria Municipal de
Saúde. 
Edital a partir de: 21/06/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 12:01 às 17:59 Hs
Endereço: Rua São Lucas N. 2476, Setor 06 - Buritis - BURITIS (RO)
Telefone: (0xx69) 32382658
Fax: (0xx69) 32382383 
Entrega da Proposta: 21/06/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo AMBULÂNCIA marca
RENAULT/MASTER TCA AM, 2017/2018, chassi 93YMAFEXCJJ790016, placa NDM 9863.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

2 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo AUTOMÓVEL marca FIAT/UNO
ECONOMY, 2014/2014, chassi 9BD195173E0595725, placa OHN 9597.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

3 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo CAMIONETE marca I/FORD
RANGER XLSCD4 22H, 2014/2015, chassi 8AFAR23N4FJ288761, placa OMV 4118.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

 3 / 5



Licitações do dia 21.06.2019

  

4 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo AMBULÂNCIA marca FIAT/STRADA
TCA AMB., 2018/2018, chassi 9BD5781FFJY223610, placa NDV 4701.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

5 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo CAMIONETE marca I/TOYOTA
HILUX CD4X4 STD, 2015/2015, chassi 8AJFY22G3F8027551, placa OHW 3676.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

6 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo CAMIONETE marca I/TOYOTA
HILUX CD4X4 STD, 2015/2015, chassi 8AJFY22G6F8027818, placa OHW 3696.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

7 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo AUTOMÓVEL marca TOYOTA/ETIOS
HB X 13L MT, 2016/2017, chassi 9BRK19BT8H2082215, placa OHQ 0355.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

 4 / 5



Licitações do dia 21.06.2019

8 - Seguro/Garantia
Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo CAMIONETE marca I/TOYOTA HILUX
CDLOWM4FD, 2017/2017, chassi 8AJDA8CD7H1872160, placa NCU 9483.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: serviço

  

9 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo CAMIONETE marca I/TOYOTA
HILUX CDLOWM4FD, 2018/2018, chassi 8AJDA8CD2J1876350, placa OHQ 5084.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

10 - Seguro/Garantia 
 Prestação de Serviços de Seguro Total anual do veículo CAMIONETE marca I/TOYOTA
HILUX CDLOWM4FD, 2018/2018, chassi 8AJDA8CD9J1876345, placa OHQ 2894.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: serviço

  

Informações Adicionais - (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras em 21.06.2019.

  

 5 / 5

phocadownload/licit3_21062019.zip

